新 水 技 第 3 1 号

令和 4 年 5 月 19 日

入札参加者 各位

新 潟 市 水 道 局

総務部 技術管理室

新潟市水道局建設工事総合評価方式試行要領 及び 新潟市水道局建設コンサルタン

ト業務総合評価方式試行要領の改正について（お知らせ）

標記について、新潟市水道局建設工事一般競争入札実施要綱及び新潟市水道局建設

コンサルタント業務一般競争入札実施要綱の改正に伴い、下記のとおり改正いたしま

す。

記

１ 改正内容

（１）新潟市水道局建設工事総合評価方式試行要領

    入札参加資格審査書類及び技術資料を証明する書類の提出方法について、持

参又は電子メールに改める。

（２）新潟市水道局建設コンサルタント業務総合評価方式試行要領

    入札参加資格審査書類及び技術資料を証明する書類の提出方法について、持

参又は電子メールに改める。

２ 施行期日

令和 4 年 5 月 19 日

※上記改正内容の適用は、令和 4 年 5 月 19 日以降の公告案件からとなります。

新潟市水道局 総務部 技術管理室
〒951-8560 新潟市中央区関屋下川原町 1 丁目 3-3
TEL 025-232-7291（ﾀﾞｲﾔﾙｲﾝ）
FAX 025-230-8705
E-mail gijyutsu.ws@city.niigata.lg.jp

mailto:gijyutsu.ws@city.niigata.lg.jp